

413-18/2023

P. Lew. P. Sychta
10.05.23

WPLYNEŁO

do Mazowieckiego Centrum Polityki Społecznej

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

2023-05-10

L.dz. 5488

ZŁOŻONO OSOBIŚCIE

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

P. F. Bodwode
11.05.23 Sychta

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Zarząd Województwa Mazowieckiego
2. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	„Działalność na rzecz integracji i reintegracji zawodowej i społecznej osób zagrożonych wykluczeniem społecznym „

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
<p>nazwa: Koło Gospodyń Wiejskich w Jarosławicach, forma prawna: Koło Gospodyń Wiejskich, Krajowy Rejestr Kół Gospodyń Wiejskich prowadzony przez Agencję Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa nr. ewid. 1425210003, Kod pocztowy: 26-625, poczta: Wolanów, miejscowość: Jarosławice, nr posesji: 13, województwo: mazowieckie, powiat: radomski, gmina: Wolanów, adres e-mail: gosia_meg1@wp.pl, numer telefonu: 694958069</p> <p>adres do korespondencji: 26-625 Wolanów, Jarosławice 32</p>	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	<p>Małgorzata Skoczek adres e-mail: gosia_meg1@wp.pl, numer telefonu: 694958069</p>

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Łączymy Pokolenia poprzez aktywizację seniorów			
2. Termin realizacji zadania publicznego¹⁾	Data rozpoczęcia	10.06.2023	Data zakończenia	06.09.2023
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				

Celem głównym projektu jest aktywizacja lokalnej społeczności pokolenia powyżej 55-tego roku życia poprzez promowanie wśród seniorów zdrowego stylu życia i odżywiania przy wykorzystaniu produktów regionalnego dziedzictwa kulinarnego.

Sposób realizacji projektu: Spotkanie lokalnej społeczności.

W ramach niniejszego spotkania przewidziany jest wykład - pogadanka na temat zdrowego racjonalnego odżywiania się i jego wpływu na zachowanie zdrowej formy i kondycji niezależnie od wieku. Wykład poprowadzi dietetyk żywieniowy, który udzieli cennych wskazówek seniorom na temat zdrowego stylu odżywiania się i wpływu diety na zachowanie dobrej kondycji fizycznej i psychicznej – usługa bez kosztowa.

Spotkaniu towarzyszyć będzie pokaz kulinarny z elementami warsztatów przygotowanych przez Koło Gospodyń Wiejskich w Jarosławicach z wykorzystaniem lokalnej, regionalnej żywności, głównie warzyw i owoców pozyskanych od rodzimych producentów. Celem pokazu ma być uświadomienie, że zdrowo nie oznacza mniej smacznie, a wręcz przeciwnie: ma rozpowszechnić zdrowy styl przyrządzania posiłków przy użyciu lokalnych produktów i ma pomóc odkryć na nowo ich walory smakowe i sposób wykorzystania w diecie.

Spotkanie zakończy się wspólną biesiadą i integracją międzypokoleniową.

Miejsce realizacji projektu: lokal parterowy, z zapleczem kuchennym – zlokalizowany w centralnej części gminy Wolanów.

Grupa Docelowa: Seniorzy- osoby powyżej 55 roku życia z miejscowości Jarosławice i gminy Wolanów, przewidywana liczba uczestników to 100 osób, głównie osób powyżej 55 roku życia, przy czym w ramach zachowania integracji międzypokoleniowej ok. 30 procent spotkania stanowić będą osoby młodsze. Dojazd do miejsca spotkania dla osób, które nie będą mogły dotrzeć samodzielnie będzie zapewniony ze środków pozyskanych z innych źródeł.

Sposób zaspokojenia potrzeb grupy docelowej: Spotkanie kierowane dla seniorów będzie stanowić formę ich aktywizacji. Są to osoby często samotne, które w wielu przypadkach nie opuszczają swojej miejscowości, rzadko uczestniczą w większych imprezach, ze względu na ograniczoną mobilność. Udział w nim pozwoli im poszerzyć swą wiedzę na temat zdrowego odżywiania, którą będą mogli wykorzystać w codziennym życiu.

Element kulinarny spotkania ponadto wpłynie na promocję lokalnych produktów i zachęci do przyrządzania z nich smacznych i zdrowych potraw.

Spotkanie zakończone wspólną biesiadą będzie służyło umocnieniu więzi społecznych.

Dostępność: W trakcie realizacji zadania Koło Gospodyń Wiejskich zobowiązuje się do zapewnienia osobom ze szczególnymi potrzebami dostępności architektonicznej, cyfrowej oraz informacyjno-komunikacyjnej w takim stopniu, jaki jest możliwy, wykonalny i uzasadniony w stosunku do zakresu rzeczowego zadania konkursowego przy uwzględnieniu minimalnych wymagań określonych w ustawie z 19 lipca 2019 r. o zapewnianiu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami (Dz.U. z 2020 r. poz. 1062 z późn. zm.). Każdy przypadek będzie analizowany indywidualnie i w uzasadnionych przypadkach, w szczególności ze względów technicznych lub prawnych. Zapewnienie osobie ze szczególnymi potrzebami

dostępności architektonicznej lub informacyjno-komunikacyjnej będzie oznaczało zapewnienie dostępu alternatywnego polegającego w szczególności na zapewnieniu wsparcia innej osoby lub zapewnieniu wsparcia technicznego, w tym z wykorzystaniem nowoczesnych technologii lub wprowadzeniu takiej organizacji, która umożliwi realizację potrzeb osób ze szczególnymi potrzebami w niezbędnym zakresie dla tych osób. Wszystkie działania w ramach wskazanego w ofercie zadania publicznego będą zaprojektowane i realizowane przez KGW w taki sposób, aby nie wykluczały z uczestnictwa w nim osób ze specjalnymi potrzebami. Nadzór nad realizacją poszczególnych form będzie pełnił koordynator będący członkiem Koła.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
liczba osób będących odbiorcami zadania	80 osób	lista obecności,
wykład- pogadanka w zakresie zdrowego stylu żywienia	1 godz.	dokumentacja zdjęciowa, lista obecności
pokaz kulinarny z elementami warsztatów	2 godz.	dokumentacja zdjęciowa, lista obecności
wspólna biesiada	4 godz.	dokumentacja zdjęciowa, faktura, lista obecności

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Koło Gospodyń Wiejskich w Jarosławicach powstało w 2018 roku. O tamtej pory aktywnie uczestniczy w życiu miejscowości oraz gminy Wolanów poprzez udział w imprezach integracyjnych, piknikach, np. Food Festiwal w Wolanowie, gminnych spotkaniach wigilijnych, uroczystościach szkolnych w pobliskiej PSP w Bieniędzcich, na których to promuje lokalne produkty i potrawy w ramach zachowania dziedzictwa kulinarnego i kulturalnego. Początkowo koło liczyło 11 członków, natomiast od tego roku jest to 19 osób. Przystąpienie do Koła nowych uczestników stanowi sygnał, że nasze działania są pozytywnie odbierane wśród lokalnej społeczności, że jest potrzeba dalszego jeszcze aktywniejszego działania, stąd nasze Koło wychodzi z inicjatywą niniejszego projektu.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Wynajem sali bankietowej z zapleczem kuchennym	3 000,00	3 000,00	
2.	Usługa gastronomiczna	5 500,00	5 500,00	
3.	Oprawa muzyczna	1 500,00	1 500,00	
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		10 000,00	10 000,00	

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

Maniola Kowalef

Data

Niewola Nina

Małgorzata Skoczek

**KOŁO GOSPODYN WIEJSKICH
w Jarosławicach**
Jarosławice 13, 26-625 Wolanów
NIP 9482616890 REG. 382080365
Nr ewid. 1425120003

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów)